Charissimo in Christo filio nostro Augusto, Poloniae Regi Illustri, 
Clemens Papa XI 

Charissime in Christo fili Noster, salutem etc. Pontificiae et Paternae 
charitatis novum argumentum daturi, Maiestati tuae ordinarium Nostrum 
Nuncium istuc allegamus Venerabilem fratrem Iulium Archiepiscopum 
Rhodiensem, Praelatum Nostrum Domesticum et Assistentem, omnibus 
tum generis tum animi praerogativis, quae ad huiusmodi Munus recte ob
eundum pertinere dignoscuntur, praeclare instructum. Erit itaque filialis 
illius studii, quod erga Nos atque hanc Sanctam Sedem profiteris, non modo 
fidem eius dictis omnimodam praebere, verum ipsum Praesulem ea, quae ex 
tua Dignitate erunt, curaturum, omni honoris significatione prosequi, ut 
semper magis demerearis benevolentiam Nostram, cuius pignus Apostoli
caro Benedictionem Maiestati tuae amantissime impertimur. Datum Ro-
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mae, apud Sanctam Mariam Maiorem etc., die 31 Iulii 1706. Pontificatus 
Nostri Anno Sexto. 

N.l2. 

Clemens XI, pontifex maximus 
Stanislao Szembek, archiepiscopo Gnesnensi 

Romae, 31 VII 1706. 

Nouum nu'ntium, Iulium Piazza, commendat. 

Min.: AV, Nunz.Pol., Add. 7, fase. 111/2, s.f. 
Reg.: Ep. ad Princ. 85 f. 162v-163r (cum dato 6 XI 1706). 

Venerabili fratri Stanislao Archiepiscopo Gnesnensi 

Clemens Papa XI 

Venerabilis frater, salutem etc. Cum Nobis probe innotescat, quam ad
dieta atque devota Apostolicae Sedi sit voluntas fraternitatis tuae, confidi
mus Te pro eximia virtute et egregia tua in nos atque in eandem Sedem ob
servantia affuturum esse omnibus officiis Venerabili fratri Iulio Archiepi
scopo Nazareno, Praelato nostro Domestico et Assistenti ordinarii Nostri 
Nuncii <a-munus apud Maiestatem Poloniae regis-al abituro. Qui quidem 
Praesul iis est virtutibus, pietate [163r] praesertim atque prudentia, prae
ter generis claritatem ornatus, ut certe mereatur omni studio ac diligentia 
in his, quae peraget negotiis, iuvari, cum praecipue officia eidem exhibita 
Nobis praeter modum grata futura sint. Quae eo dicimus, ut occasionem de
merendae semper magis Pontificiae charitatis alacrius complectatur frater
nitas tua, cui Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur. Datum 
Romae, apud Sanctam Mariam Maiorem, die 31 Iulii 1706, Pontificatus 
Nostri Anno Sexto. 

a-a) In reg. breuis, 6 XI 1706 dati, legitur: 
munus in isto Regno. 
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N.l3. 

Iulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

Coloniae Agrippinae, 5 IX 1706.